
Acuerdo, admiteendo la renuncia de un grado militar, 
EL GOBIERNO 

En uso de sus facultades. 
ACUERDA : 

1? Admítese la renuncia que de su grado militar 
hace  el Abanderado del Batallon de Matagalpa el señor 
Subteniente don Manuel Molina. 

2? Nómbrase Abanderado del mismo Batallon al 
Subteniente Ramon Avilez, 

Comuníquese—Managua, enero 30 de 1871— Guzman 

 

http://enriquebolanos.org/

